протокол
Заседания Общественного совета при Министерстве финансов

Республики Алтай

г. Горно-Алтайск

1

нового

5 июля 202З rода
17:00 часов

Присутствовали члены общественного совета:

п иглашенные:

Повестка:

Определение председателя, заместителя председателя и секретаря
состава Общественного совета при Министерстве финансов

Республики Алтай.
2. Формирование плана работы на III - IV кварталы 202З rод.

Бабайцева
ульяновна

Светлана Пенсионер финансовой службы;

2 Газукина
Геннадьевна

Юлия .Щекан экономико-юридического факультета
Горно-Алтайского государственного
университета;

J Ким Анна Борисовна !иректор КУ РА <Щентр бюджетного учета и
отчетности>;

4 гьтикопова
Викторовна

К)лия учитель экономики и географии МБОУ <Лицей
Л! б г. Горно-Алтайска>;

5 Рябцев
васильевич

Александр Щиректор КУ РА <I_{eHTp по обеспечению
деятельности);

6 степанова
Александровна

Ирина Специалист ФБУЗ <Щентр гигиены и
эпидемиологии в Республике Алтай>
(специальность - экономист - менеджер);

7 ялонакова
Александровна

Елена ,Щиректор ПОЧУ
экономический техникум
Республики Алтай>;

<Горно-Алтайский
Роспотребсоюза

8 янковская
Геннадьевна

Ксения .Щоцент кафедры экономики, туризма и
прикладной информатики Горно-Алтайского
государственного университета.

Векессер Геннадий Владимирович Заместитель министра финансов
Республики Алтай;

Клепикова Ольга Игоревна Специалист- эксперт
административно-финансового
отдела Министерства финансов
Республики Алтай

1.

2

По первому вопросу: Избрание председателя и заместителя
предёедателя и секретаря Общественного совета.

В ходе заседания членами Общественного
назначить:

председателем Общественного совета
заместителем председателя -
секретарем -

совета предложено

бJ
/г

/

После обсуждения РЕшИЛИ:
Назначить: d./председателем Общественного с вета
заместителем пр дседателя - L,

lсLсtlt /г,
Голосовми <Зa> l00% присутствующих членов Общественного совета,

По второму вопросу: Формирование плана работы на III - IV
кварталý 2023 год.

Клепикова О.И. представила на рассмотрение план работы
Общественного совета при Министерстве финансов Республики Алтай на III
- IV кварталы 2023 года.

После обсуждения РЕШИЛИ:
Утвердить прилагаемый план работы Общественного совета.
Голосовали <Зо 100% присутствующих членов Общественного совета.

Председатель Общественного совета

с/

секретарем -

--у-